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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81527014D

2. Emri i subjektit Eni Qëndraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2018

5. Fusha e veprimtarisë Import -Export ,Tregetim i te gjitha llojeve te 
mallrave,materialeve,automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme,makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregetar,kulturor,sportiv,sherbime, 
servis makinash,vajra lubrifikante, pjese kembimi,goma te 
ndryshme,bateri automjetesh .Tregetim i veglave te punes 
,tekstile dhe veshje pune,materiale ndertimi,punime 
lyerje,suvatime ,gips.Tregetim i pajisjeve dhe 
materialeve:elektrike, elektronike ,kompjutera ,kancelari 
,aksesore ,hidraulike ,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes 
,ngrohjes ,kondicionere , pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim –
sherbim per transformatore dhe elektromotorra . Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-
shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Kulla G & P, kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0689092499  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-716266-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560300-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Eni Qendraj 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Eni 
Qendraj 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Eni Qendraj PF 2019.xlsx
Shenime Raporte Financiare Eni Qendraj 2019.pdf

Datë:23/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1671CE1-E94E-4F6E-AEC0-65D00463239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621B505E-DF91-406B-8042-5FA0BB81E5B2
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0069CB2-2F69-470B-8379-3337420D7F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79786E7D-F7AF-406F-A1E3-B28ABEF01304

